

Selbo Consulting AB
556883-1647
Räkenskapsår 2018-01-01 -
2018-12-31
Period 2018-01-01 - 2018-12-31

Resultatrapport ÅRL

Utskrivet 2019-04-11 21:35
Senaste ver nr A 121 B 101 C 273 D 952
E 959 F 340 H 45 I 8 M 36 N 14 O 4

		Period	Akkumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms Olja&Oliv	106 947,32	106 947,32	124 133,96
3002	Försäljning inom Sverige, 12 % moms Olja&Oliv	2 383 550,53	2 383 550,53	2 537 421,78
3003	Försäljning inom Sverige, 6 % moms Olja&Oliv	3 787,76	3 787,76	2 702,33
3004	Försäljning inom Sverige, momsfri	535,00	535,00	0,00
3005	Försäljning inom Sverige, 25% Alfa Romeo	70 758,83	70 758,83	39 557,34
3007	Försäljning inom Sverige 6% Alfa Romeo	259,43	259,43	0,00
3008	Försäljning inom Sverige 25% SCT	-1 160,00	-1 160,00	104 541,00
3009	Försäljning av alkohol, 25 % moms Olja&Oliv	79 551,00	79 551,00	148 647,00
3020	Servering, 12 % moms Olja&Oliv	1 749 038,43	1 749 038,43	1 333 052,92
3021	Catering, 12 % moms Olja&Oliv	84 725,91	84 725,91	135 518,75
3023	Ej alkoholhaltiga drycker, 12 % moms Olja&Oliv	147 949,20	147 949,20	153 703,01
3027	Servering, 25 % moms alkohol Olja&Oliv från 4/10	685 994,41	685 994,41	551 178,72
3105	Försäljning varor till land utanför EU	302,42	302,42	0,00
3310	Försäljning av tjänst 25% moms, provningar	78 132,00	78 132,00	67 420,00
3311	Försäljning tjänster inom Sverige 25% moms	32 600,00	32 600,00	63 600,00
3520	Fakturerade frakter	24 977,83	24 977,83	22 098,17
3540	Fakturerings- o Postförskotts- avgifter	2 080,00	2 080,00	2 412,00
3690	Övriga sidointäkter	0,00	0,00	20 506,84
3740	Öres- och kronutjämning	-7,51	-7,51	202,43
3750	Punktskatter	-57 137,00	-57 137,00	-69 081,00
Summa nettoomsättning		5 392 885,56	5 392 885,56	5 237 615,25
Övriga rörelseintäkter				
3973	Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	30 134,00	30 134,00	300,00
Summa övriga rörelseintäkter		30 134,00	30 134,00	300,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		5 423 019,56	5 423 019,56	5 237 915,25
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4011	Inköp av varor	-1 794 914,68	-1 794 914,68	-1 771 748,47
4012	Inköp av alkoholhaltiga drycker	-68 482,11	-68 482,11	-105 251,10
4013	Inköp av varor till matlagningen	-297 675,31	-297 675,31	-238 806,60
4301	Inköp av varuprovor, ej moms	0,00	0,00	-445,54
4512	Inköp av alkoholhaltiga drycker från annat EU-land, 25 %	-161 495,95	-161 495,95	-185 778,89
4515	Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	0,00	0,00	-10 207,00
4516	Inköp av varor från annat EU-land, 12 %	-235 514,62	-235 514,62	-276 642,47
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	-3 000,73	-3 000,73	0,00
4960	Förändring av lager av handelsvaror Olja&Oliv	0,00	0,00	52 839,36
4961	Förändring av lager av handelsvaror AlfaRomeo	3 899,70	3 899,70	-1 025,55
4962	Förändring av lager av handelsvaror SCT	0,00	0,00	-103 648,74
4963	Förändring av lager av alkoholhaltiga drycker	23 532,32	23 532,32	43 739,43
Summa råvaror och förnödenheter		-2 533 651,38	-2 533 651,38	-2 596 975,57

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
BRUTTOVINST	2 889 368,18	2 889 368,18	2 640 939,68
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-426 513,03	-426 513,03	-409 928,03
5013 Hyra för lagerlokaler	-7 400,00	-7 400,00	-1 258,00
5020 El för belysning	-70 841,77	-70 841,77	-49 797,63
5060 Städning och renhållning	-6 942,50	-6 942,50	-6 415,25
5070 Reparation och underhåll av lokaler	0,00	0,00	-510,00
5080 Inredning och dekoration av lokaler	-7 769,84	-7 769,84	-20 710,59
5090 Övriga lokalkostnader	0,00	0,00	-1 498,40
5160 Städning och renhållning	-11 573,56	-11 573,56	-9 704,71
5210 Hyra av maskiner och andra tekniska anläggningar	-35 520,00	-35 520,00	-36 672,00
5222 Leasing av inventarier och verktyg	-19 488,00	-19 488,00	-19 310,00
5410 Förbrukningsinventarier	-4 084,00	-4 084,00	-11 263,20
5440 Förbrukningsemballage	0,00	0,00	-1 972,75
5460 Förbrukningsmaterial	-89 387,85	-89 387,85	-116 957,83
5461 Förbrukningsmaterial restaurangen	-27 799,03	-27 799,03	-23 692,83
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-25 448,75	-25 448,75	-22 550,50
5510 Reparation och underhåll av maskiner och andra tekniska anläggningar	-37 619,24	-37 619,24	-12 049,65
5520 Reparation och underhåll av inventarier, verktyg och datorer m.m.	-3 431,30	-3 431,30	-2 350,00
5611 Drivmedel för personbilar	-12 014,19	-12 014,19	-15 699,20
5612 Försäkring och skatt för personbilar	-20 549,98	-20 549,98	-29 638,00
5613 Reparation och underhåll av personbilar	0,00	0,00	-8 625,24
5615 Leasing av personbilar	-47 789,63	-47 789,63	-39 309,56
5619 Övriga personbilskostnader	-12 606,69	-12 606,69	-16 850,91
5700 Frakter och transporter (gruppkonto)	0,00	0,00	-167,63
5710 Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution	-36 467,67	-36 467,67	-43 699,82
5790 Kostnader för frakter och transporter, från Lev	-24 142,80	-24 142,80	-20 693,50
5810 Biljetter	-4 487,16	-4 487,16	-2 700,00
5890 Övriga resekostnader	-2 916,86	-2 916,86	-6 508,19
5900 Reklam och PR (gruppkonto)	0,00	0,00	-2 050,00
5910 Annonsering	-129 890,65	-129 890,65	-147 080,29
5940 Utställningar och mässor	-23 066,50	-23 066,50	-44 783,28
5950 Butiksreklam och återförsäljarreklam	0,00	0,00	-9 500,00
5960 Varuprover, reklamgåvor, presentreklam och tävlingar	0,00	0,00	-141,23
6040 Paypal, Faktura och Kontokortsavgifter	-92 858,49	-92 858,49	-74 708,22
6050 Försäljningsprovisioner	-13 392,00	-13 392,00	-11 584,00
6080 Bankgarantier	-3 940,00	-3 940,00	-3 940,00
6110 Kontorsmateriel	-27 264,36	-27 264,36	-22 476,59
6210 Telekommunikation	-30 097,32	-30 097,32	-27 646,18
6310 Företagsförsäkringar	-20 441,52	-20 441,52	-23 155,68
6370 Kostnader för bevakning och larm	-6 592,00	-6 592,00	-7 608,00
6540 IT-tjänster	-2 340,00	-2 340,00	-3 200,68
6560 Serviceavgifter till branschorganisationer	-4 450,00	-4 450,00	-2 890,40
6570 Bankkostnader	-16 770,32	-16 770,32	-14 791,61
6910 Licensavgifter och royalties	-34 164,90	-34 164,90	-44 801,24
6940 Kontroll-, provnings- och stämpelavgifter	-700,00	-700,00	-1 400,00

Selbo Consulting AB
556883-1647
Räkenskapsår 2018-01-01 -
2018-12-31
Period 2018-01-01 - 2018-12-31

Resultatrapport ÅRL

Utskrivet 2019-04-11 21:35
Senaste vernr A 121 B 101 C 273 D 952
E 959 F 340 H 45 I 8 M 36 N 14 O 4

		Period	Akkumulerat	Period fg år
6950	Tillsynsavgifter myndigheter	-34 368,00	-34 368,00	-27 392,00
6980	Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-200,00	-200,00	-200,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-760,00	-760,00	0,00
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-3 125,00	-3 125,00	0,00
Summa övriga externa kostnader		-1 379 214,91	-1 379 214,91	-1 399 882,82
Personalkostnader				
7210	Löner till tjänstemän	-1 033 892,00	-1 033 892,00	-803 855,04
7291	Förändring av semesterlöneskuld till tjänstemän	30 700,00	30 700,00	19 145,52
7410	Pensionsförsäkringspremier	-7 000,00	-7 000,00	-4 000,00
7511	Sociala avgifter för löner och ersättningar	-328 068,00	-328 068,00	-283 715,00
7519	Sociala avgifter för semester- och löneskuld	9 646,00	9 646,00	24 339,91
7530	Särskild löneskatt	0,00	0,00	-970,40
7600	Övriga personalkostnader (gruppkonto)	0,00	0,00	-895,25
7610	Utbildning och mässor	-1 200,00	-1 200,00	-1 936,00
7621	Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	-5 733,91	-5 733,91	-12 849,46
7632	Personalrepresentation, ej avdragsgill	-11 519,71	-11 519,71	-11 462,30
7690	Övriga personalkostnader	-1 090,93	-1 090,93	-357,02
Summa personalkostnader		-1 348 158,55	-1 348 158,55	-1 076 555,04
Avskrivningar				
7817	Avskrivningar på goodwill	-19 412,09	-19 412,09	-27 731,55
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	-68 266,63	-68 266,63	-77 281,58
7834	Avskrivningar på bilar och andra transportmedel	-5 571,55	-5 571,55	-4 135,82
7835	Avskrivningar på datorer	-3 234,37	-3 234,37	-4 620,54
Summa avskrivningar		-96 484,64	-96 484,64	-113 769,49
Övriga rörelsekostnader				
7960	Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-18,12	-18,12	-843,02
7973	Förlust vid avyttring av maskiner och inventarier	0,00	0,00	-3 801,00
Summa övriga rörelsekostnader		-18,12	-18,12	-4 644,02
RÖRELSERESULTAT		65 491,96	65 491,96	46 088,31
Finansiella poster				
8314	Skattefria ränteintäkter	0,00	0,00	2,00
8413	Räntekostnader för checkräkningskredit	-37 612,00	-37 612,00	-20 305,00
8419	Övriga räntekostnader för långfristiga skulder	0,00	0,00	-15 543,00
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	0,00	0,00	-28,00
8430	Valutakursdifferenser på skulder	161,22	161,22	14,29
Summa finansiella poster		-37 450,78	-37 450,78	-35 859,71
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		28 041,18	28 041,18	10 228,60
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-5 394 978,38	-5 394 978,38	-5 227 686,65

Selbo Consulting AB
556883-1647
Räkenskapsår 2018-01-01 -
2018-12-31
Period 2018-01-01 - 2018-12-31

Resultatrapport

ÅRL

Utskrivet 2019-04-11 21:35
Senaste vernr A 121 B 101 C 273 D 952
E 959 F 340 H 45 I 8 M 36 N 14 O 4

	Period	Ackumulerat	Period fg år
Årets resultat			
8999 Årets resultat	0,00	0,00	-10 228,60
Summa årets resultat	0,00	0,00	-10 228,60
BERÄKNAT RESULTAT	28 041,18	28 041,18	0,00